ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Município de Colônia do Piauí, através da Comissão Permanente de

Licitação, designados pela Portaria nº 0115/2021, torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Tomada

de Preços N° 001/2021, do tipo do tipo Menor Preço e Adjudicação Global, pelo

Regime de Empreitada Global, cujo objeto é a Pavimentação de Vias

Públicas em Paralelepípedo na Zona Rural do Município de Colônia do

Piauí, em estrita conformidade com a descrição contida nos ANEXOS I, II e III,

cuja abertura ocorrerá no dia 22/10/2021, às 08:00h, na Sala de Reunião da

CPL da PMCP, situado na Avenida Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do

Piauí. O Edital estará à disposição dos interessados no endereço citado, das

8:00h às 13:00h. Maiores informações na CPL/PMCP, Fone (89) 98802-3289 e

email: cplcoloniadopiaui@hotmail.com.

Colônia do Piauí (PI), 04 de outubro de 2021.

Edilane de Couto Pereira
Presidente da CPL

mailto:cplcoloniadopiaui@hotmail.com